
Výrobce: Enerpac Heavy Lifting Technology B.V.
Typ: 1ks SL400
Pohon: Elektrický hydraulický agregát
Ovládání: Ruční / Rádiové dálkové
Označení: Vierhundert Zylinder

ENERPAC / HYDRAULICKÝ PORTÁLOVÝ JEŘÁB

Hydraulické portálové jeřáby SL400 slouží ke zvedání či umisťování strojů, zařízení i 
jiných nadrozměrných břemen s nadměrnou hmotností. Zvedací systém je složen z 4ks 
věží a kolejnicové dráhy a má nosnost až 400 tun. Zdvih u každé věže je tří stupňový a 

píst se vysune až do výšky 9 metrů. Všechny věže jsou identické a tvoří je jak elektrický, 
tak hydraulický pohon. Zdvih je rovnoměrný a řízen operátorem pomocí bezdrátového 

dálkového ovladače. Zvedací systém je pohybově mobilní ve všech směrech. Tento 
systém lze použít jak při práci venku, tak ve výrobních prostorech i tam, kde se jiná zve-

dací technika např. autojeřáby nedá či nemůže použít, z důvodu nedostatečných prostor.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Příklady využití hydraulického zvedacího systému:
- skládání výrobní technologie z transportních aut 
- stěhování a stavění vertikálních lisů v celku a po rozložených částech 
- stavění upínacích desek tlakových horizontálních lisů 
- usazování generátorů, turbín a reaktorů 
- montáž papírenských linek, drtících linek a pecí 
- zvedání halových jeřábů 
- zvedání halových monolitních střech

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

○1ks

204 t

204 t

94 t

5228 mm

7236 mm

9144 mm

408 t

408 t

188 t

5228 mm

7236 mm

9144 mm

2 věže (1 brána) 4 věže (2 brány)

�408t
max�204t

max

NOSNOST V ZÁVISLOSTI NA VYSUNUTÍ PÍSTU DO VÝŠKY

Lorem ipsum



Délka: 

Šířka: 

Výška při zasunutém pístu:

Váha:

Zdroj energie:

1991 mm

1281 mm

3170 mm

4600 kg

380/480 VAC 50/60 Hz

16A/Unit

Věže / 4ks

S integrovanými hydraulickými agregáty 






